

Schinken- und Käsepaket 4 teilig**1 x Bergschinken 300g, 1x Kaiserspeck 300g, 1 x Kräuterschinken****1 x 300g, Almkäse mild 400g**

Nettogewicht: 1300g

Bergschinken:**Produktbeschreibung:**

Bergschinken, geräuchertes und gereiftes Rohprodukt.

Zutaten:

Schweinoberschale, Salz, Gewürze, Dextrose, Konservierungsstoffe:

E250, E252. Mit Buchenholz geräuchert, Herkunft: Fleisch EU

Allergenhinweise:**Durchschnittliche Nährwerte je 100g**

Brennwert:	1254 kJ / 300 kcal
Fett:	19,1 g
davon gesättigte Fettsäuren:	6,6 g
Kohlenhydrate:	1,2 g
davon Zucker:	0,6 g
Eiweiß:	27,2 g
Salz:	1,0 g

Lagerung und Haltbarkeit:

im Kühlschrank bei +1°C-7°C lagern. Kann eingefroren werden.

Kaiserspeck:**Produktbeschreibung:**

Kaiserspeck, geräuchertes gereiftes Rohprodukt.

Zutaten:

Schweinoberschale, Salz, Gewürze, Dextrose, Konservierungsstoffe:

E250, E252. Mit Buchenholz geräuchert, Herkunft: Fleisch EU

Allergenhinweise:**Durchschnittliche Nährwerte je 100g**

Brennwert:	1254 kJ / 300 kcal
Fett:	19,1 g
davon gesättigte Fettsäuren:	6,6 g
Kohlenhydrate:	1,2 g
davon Zucker:	0,6 g
Eiweiß:	30,7 g
Salz:	4,1 g

Lagerung und Haltbarkeit:

im Kühlschrank bei +1°C-7°C lagern. Kann eingefroren werden.

Kräuterschinken:**Produktbeschreibung:**

Kräuterschinken, geräuchertes gereiftes Rohprodukt.

Zutaten:

Schweineschlegel, Salz, Gewürze, Dextrose, Konservierungsstoffe:

E250, E252. Mit Buchenholz geräuchert, Herkunft: Fleisch EU

Allergenhinweise:

keine

Durchschnittliche Nährwerte je 100g

Brennwert:	1254 kJ / 300 kcal
Fett:	19,1 g
davon gesättigte Fettsäuren:	6,6 g
Kohlenhydrate:	1,2 g
davon Zucker:	0,6 g
Eiweiß:	30,7 g
Salz:	4,1 g

Lagerung und Haltbarkeit:

im Kühlschrank bei +1°C-7°C lagern.

Kann eingefroren werden.

Almkäse mild:**Produktbeschreibung:**

Schnittkäse mit 45 % F.i.T.

Zutaten:

MILCH, Salz, Mikrobielles Lab, Käsereikulturen, Herkunft: Milch EU

Allergenhinweise:

Milch und Milcherzeugnisse (Laktose)

Durchschnittliche Nährwerte je 100g

Brennwert:	1457 kJ / 351 kcal
Fett:	26,5 g
davon gesättigte Fettsäuren:	17,0 g
Kohlenhydrate:	0 g
davon Zucker:	0 g
Eiweiß:	28,0 g
Salz:	1,8 g

Produkt kühl lagern. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Olaf Theemann Foodkonzepte
Häusserstraße 32
69436 Schönbrunn
Deutschland

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Italien

MHD: siehe Etikett